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GJYKATA E SHKALLFES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM SHKODER
Shkoder, me dt.21.02.2024
SHPALLJE
PER PARAQITJE NE SEANCE GJY QESORE

Prane kesaj gjykate eshte regjistruar kerkesa me pale ndergjyqese si me poshte :

Né Gjykatén se Shkallés se Pare, Juridiksion i Pérgjithshém, Shkodér &shté paraqitur njé
kerkese q¢ i pérket ;

KERKUES: Agijencia e Trajtimit te Kredive

OBJEKTI: Leshimin e dublikates se urdherit te ekzekutimit

Nga hetimet paraprake te kesaj gjykate, sipas njoftimit , rezulton se shtetasi Veli
Musa Kukaj, ndodhet jashté shtetit.

Ne kushtet ge gjykata e ka te pamundur njoftimin per daten dhe oren e séances gjygesore
meqenese nuk disponon njé adrese te percaktuar te vendbanimit te kerkuesit, ne mbeshtetje
te nenit 131, 132, 133 te K.Pr.Civile behet kjo shpallje per njoftimin e pales si me siper per
gjyq, duke e afishuar kete shpallje ne:

1. Kéndin e njoftimeve té Gjykatés sé Shkallés sé Paré e Juridiksionit t&¢ Pérgjithshém
Shkodér. LS ‘

2. Vendbanimin e tij te fundit porten e shtetasit Veli-Musa Kukaj, Vrake Malesi e
Madhe. ;

3.Bashkiné Malési e Madhe

Me kalimin e ketij afati dhe me mosparagitjen e shtetasit Veli Musa Kukaj , kjo shpallje

zevendeson njoftimin (komunikimin) e rregullt per te dhe gjykata vendos vazhdimin e
gjykimit ne mungese.

Seanca e radhés do té zhvillohet me daté 19.03.2024, ora 11.00 .

V.0-Ju bejme se kopja e afishimit te shpalljes nga ana e juaj duhet te paraqitet perpara
Gjykates perpara seancés té caktuar nga ana Gjykates.

GJYQTARE
ANISA BRINJA (TEPELENA)
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